
Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Řádné volby do AS SU za FVP (komora studentů)
9. 10. 2023 08:00 – 13. 10. 2023 10:00
Popis: Řádné volby do AS SU za FVP (komora studentů). Každý hlasující může v těchto volbách označit 1 až
4 kandidáty. Informace k volbám spolu se seznamem kandidátů naleznete rovněž na stránkách Akademického se-
nátu FVP (https://www.slu.cz/fvp/cz/askontakty), resp. Akademického senátu SU (https://www.slu.cz/slu/cz/volbyas2023).

Volby vyhlásila: Mgr. Markéta Skalná, Ph.D., učo 60485
Důležitost volby: Důležitá.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• student: 1951 Fakulta veřejných politik v Opavě

Výsledky hlasování

A. Tereza Bůžková – 52 hlasů

B. Bc. Magdaléna Czekajová – 93 hlasů

C. Terezie Durchánková – 106 hlasů

D. Adriana Dušková – 51 hlasů

E. Barbora Hofmanová – 54 hlasů

F. Bc. Jana Janderová, DiS. – 61 hlasů

G. Bc. Kristýna Malyszková – 70 hlasů

H. Kateřina Martínková – 27 hlasů

I. Natálie Nárožná – 65 hlasů

J. Soňa Peterová – 119 hlasů

K. Tereza Velčovská – 37 hlasů

L. Matěj Kaj Voňka – 124 hlasů

.
.52..A.

.93..B.
.106..C.

.51..D.
.54..E.

.61..F.
.70..G.

.27..H.
.65..I.

.119..J
.

.37..K.
.124..L.

.0 .124

Předpočítaný možný počet hlasujících 1356 osob (čas předpočítání: 13. 10. 2023 00:10)

Počet osob, které hlasovaly 320 osob

Z toho počet osob, které se zdržely 1 osoba

Počet osob, které nehlasovaly 1036 osob

Aktuální procento účasti 23.6 %

Vygenerovala: Mgr. Markéta Skalná, Ph.D. 1/1 is.slu.cz, 13. října 2023, 12:25


